
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №1243/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1243/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7388407 663554

Антошко Ольга Василівна 51805735 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138288 Інтер’єр  та 
обладнання  

168

2 7705954 663554

Арделяну Яна Валентинівна 51815193 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222316 Інтер’єр  та 
обладнання  

142,05

3 7490483 663554

Бабик Катерина Сергіївна 51861044 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175966 Інтер’єр  та 
обладнання  

162,2

4 7863318 663554

Бабічева Софія Олексіївна 52110684 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195475 Інтер’єр  та 
обладнання  

163,565

1



5 7916330 663554

Бандурко Павло Павлович 51868006 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216991 Інтер’єр  та 
обладнання  

143,2

6 8097998 663554

Басова Вікторія Едуардівна 52005474 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239259 Інтер’єр  та 
обладнання  

168,465

7 7744750 663554

Бережняк Катерина Олександрівна 51866798 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0247098 Інтер’єр  та 
обладнання  

167,465

8 7693731 663554

Бєлоглазов Ілля Ігорович 51996370 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106408 Інтер’єр  та 
обладнання  

143,965

9 7870273 663554

Бракало Анна Андріївна 52011146 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150021 Інтер’єр  та 
обладнання  

173

10 7976613 663554

Брезвіна Ольга Михайлівна 52004583 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088463 Інтер’єр  та 
обладнання  

163

11 7227602 663554

Бугера Валентина Володимирівна 51974516 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133247 Інтер’єр  та 
обладнання  

136,735

12 7830998 663554

Будяк Валерія Володимирівна 51851819 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043398 Інтер’єр  та 
обладнання  

153,135

13 7350307 663554

Бурмістрова Крістіна Дмитрівна 51868687 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324283 Інтер’єр  та 
обладнання  

159,435

14 8066107 663554

Воробієвська Олександра Володимирівна 52011691 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037498 Інтер’єр  та 
обладнання  

158,335

2



15 8175126 663554

Галушко Тетяна Олександрівна 51851823 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041731 Інтер’єр  та 
обладнання  

164,135

16 7273296 663554

Ганжа Олексій Володимирович 51867598 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127623 Інтер’єр  та 
обладнання  

144,6

17 7774558 663554

Гензель Ілона Володимирівна 51827148 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305085 Інтер’єр  та 
обладнання  

152,118

18 7630034 663554

Голіцина Софія Владиславівна 50881456 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118957 Інтер’єр  та 
обладнання  

145

19 7679896 663554

Головань Марія Радиславівна 51866547 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249918 Інтер’єр  та 
обладнання  

156,2

20 7486955 663554

Головатюк Ольга Василівна 52025589 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031000 Інтер’єр  та 
обладнання  

163,835

21 7842010 663554

Голоцван Марко Андрійович 51867600 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127783 Інтер’єр  та 
обладнання  

164,6

22 7267944 663554
Горкін Тихон Валерійович 48810449 KB 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112044 Інтер’єр  та 
обладнання  

173,635

23 7737685 663554

Гребінна Анастасія Сергіївна 51808464 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145610 Інтер’єр  та 
обладнання  

145,835

24 7661388 663554

Гриб Катерина Віталіївна 51860862 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292733 Інтер’єр  та 
обладнання  

165,3

3



25 8151714 663554

Губарєва Дар`я Сергіївна 51851653 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270931 Інтер’єр  та 
обладнання  

158,2

26 7246891 663554

Дем`янчук Ольга Іванівна 51849719 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214397 Інтер’єр  та 
обладнання  

152,2

27 7519512 663554

Демішкан Валерія Юріївна 51951565 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076480 Інтер’єр  та 
обладнання  

166,535

28 7480853 663554
Довбиус Яна Ігорівна 50660138 KB 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326304; 
0369254

Інтер’єр  та 
обладнання  

142,6

29 7643168 663554

Завгородня Альбіна Миколаївна 51819687 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006736 Інтер’єр  та 
обладнання  

157,735

30 7264708 663554

Зубань Анна Василівна 51849782 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168257 Інтер’єр  та 
обладнання  

134,435

31 7695754 663554

Іванова Валерія Володимирівна 51837440 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156759 Інтер’єр  та 
обладнання  

165,535

32 7781696 663554

Ігнатко Вероніка Олександрівна 51850281 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277422 Інтер’єр  та 
обладнання  

166,8

33 7767984 663554

Кархова Анна Ярославівна 52042711 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282154 Інтер’єр  та 
обладнання  

156,402

34 7514082 663554

Качинська Аліса Олексіївна 52010100 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010552 Інтер’єр  та 
обладнання  

173,67

4



35 7315854 663554

Кирик Вікторія Олександрівна 52016544 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033693 Інтер’єр  та 
обладнання  

164,9

36 7607484 663554

Кирилюк Вікторія Олегівна 52012312 KB 07.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008607 Інтер’єр  та 
обладнання  

173,1

37 7327671 663554

Клюкало Ростислав Володимирович 51855690 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139900 Інтер’єр  та 
обладнання  

149,735

38 7169854 663554

Колдаєва Юлія Андріївна 51850109 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170808 Інтер’єр  та 
обладнання  

173,735

39 7695166 663554

Константінов Назар Андрійович 51857891 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312853 Інтер’єр  та 
обладнання  

137,9

40 7828982 663554

Котанджян Софія Акопівна 52009774 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271906 Інтер’єр  та 
обладнання  

150,3

41 7271583 663554

Кревська Вікторія Тарасівна 51863600 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133309 Інтер’єр  та 
обладнання  

163,3

42 7401767 663554

Кривоцюк Дар`я Вікторівна 51864542 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000819 Інтер’єр  та 
обладнання  

145,165

43 7498727 663554

Крижевська Поліна Володимирівна 51850408 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361118 Інтер’єр  та 
обладнання  

164,9

44 7729236 663554

Кругляк Діана Костянтинівна 51868597 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215810 Інтер’єр  та 
обладнання  

137,935

5



45 7678883 663554

Круглякова Анастасія Русланівна 51866558 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250074 Інтер’єр  та 
обладнання  

174,265

46 7196622 663554

Курєньов Ілля Романович 51867373 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089709 Інтер’єр  та 
обладнання  

138,335

47 7658402 663554

Ларкова Ксенія Ігорівна 51946462 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149534 Інтер’єр  та 
обладнання  

169,6

48 7502069 663554

Макаренко Герман Ігорович 52077400 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0368854 Інтер’єр  та 
обладнання  

160,3

49 7656298 663554

Масленок Іванна Янівна 51859355 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251001 Інтер’єр  та 
обладнання  

155,535

50 7816243 663554

Міхно Лілія Павлівна 51873644 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244962 Інтер’єр  та 
обладнання  

154,9

51 7457286 663554

Молодецька Іванна Іванівна 52086247 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282405 Інтер’єр  та 
обладнання  

169,284

52 7617042 663554

Москаленко Євген Євгенович 51873636 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244996 Інтер’єр  та 
обладнання  

142,665

53 7352158 663554

Москалюк Марина Ігорівна 51982265 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222842 Інтер’єр  та 
обладнання  

170,665

54 7609062 663554

Набок Дар`я Олександрівна 51850072 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171686 Інтер’єр  та 
обладнання  

164,635

6



55 7189262 663554

Ніколаєва Яна Станіславівна 52043804 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127599 Інтер’єр  та 
обладнання  

172,722

56 7505235 663554

Ніконенко Ірина Валентинівна 52011872 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031301 Інтер’єр  та 
обладнання  

143,065

57 8161309 663554

Омельченко Катерина Михайлівна 51869439 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240248 Інтер’єр  та 
обладнання  

161,665

58 7943818 663554

Осипенко Анастасія Євгеніївна 51829177 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183904 Інтер’єр  та 
обладнання  

148,1

59 8164593 663554

Панченко Євгенія Віталіївна 51868760 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041435 Інтер’єр  та 
обладнання  

166

60 7544139 663554

Пархоменко Олександра Віталіївна 52006507 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319632 Інтер’єр  та 
обладнання  

169,794

61 7341839 663554

Пашкова Дарья Олександрівна 52012337 KB 07.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008729 Інтер’єр  та 
обладнання  

153,765

62 7819361 663554

Пиленко Олександра Олександрівна 51942244 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049849 Інтер’єр  та 
обладнання  

172,765

63 7577290 663554

Пінчук Володимир Володимирович 51863631 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287392 Інтер’єр  та 
обладнання  

155,765

64 7406896 663554

Платонова Анна Сергіївна 51860845 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293188 Інтер’єр  та 
обладнання  

162,5

7



65 7709407 663554

Повшедна Валерія Олександрівна 51829956 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154502 Інтер’єр  та 
обладнання  

146,265

66 8158575 663554

Правдюкова Аліна Русланівна 51873147 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006382 Інтер’єр  та 
обладнання  

168

67 7489977 663554

Ремінна Катерина Віталіївна 51859040 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015471 Інтер’єр  та 
обладнання  

161,735

68 7826809 663554

Рудник Марія Валентинівна 51978451 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216877 Інтер’єр  та 
обладнання  

168,4

69 7254692 663554

Сажнєв Данило Юрійович 52100031 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0381125 Інтер’єр  та 
обладнання  

132,265

70 7235423 663554

Свінціцька Катерина Петрівна 51347223 KB 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109027 Інтер’єр  та 
обладнання  

156,765

71 7830999 663554

Селюченко Ангеліна Андріївна 51071475 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086101 Інтер’єр  та 
обладнання  

170,065

72 7866742 663554

Семенюк Назарій Миколайович 51980848 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318062 Інтер’єр  та 
обладнання  

153,065

73 7323323 663554

Сергієнко Єва Миколаївна 51857912 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208762 Інтер’єр  та 
обладнання  

150,135

74 7213577 663554

Соломаха Софія Сергіївна 51857917 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208630 Інтер’єр  та 
обладнання  

160,8

8



75 7750780 663554

Старосадча Анастасія Олександрівна 51860854 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293397 Інтер’єр  та 
обладнання  

174,735

76 7436566 663554

Степаненко Дар`я Євгеніївна 52009248 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120585 Інтер’єр  та 
обладнання  

151,635

77 8062718 663554

Сус Анна Святославівна 51852483 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099282 Інтер’єр  та 
обладнання  

139,1

78 7542474 663554

Тараненко Вікторія Русланівна 51816072 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0051002 Інтер’єр  та 
обладнання  

167,265

79 7220247 663554

Томищ Ірина Володимирівна 52011470 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014475 Інтер’єр  та 
обладнання  

174,135

80 7643518 663554

Трофімов Владислав Олександрович 51823800 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069682 Інтер’єр  та 
обладнання  

147,9

81 7180399 663554

Хаврошина Анастасія Вадимівна 51864099 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175393 Інтер’єр  та 
обладнання  

170,035

82 7375962 663554

Цалко Кирило Владиславович 51816919 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164005 Інтер’єр  та 
обладнання  

159,865

83 7351363 663554

Цоколенко Катерина Олегівна 52005137 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137617 Інтер’єр  та 
обладнання  

154,835

84 7348804 663554

Червенко Катерина Миколаївна 51285440 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0051754 Інтер’єр  та 
обладнання  

157,7

9



85 8276217 663554

Чернявська Валерія Віталіївна 51946652 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206917 Інтер’єр  та 
обладнання  

153,465

86 7282019 663554

Шафорост Анастасія Сергіївна 51804494 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122303 Інтер’єр  та 
обладнання  

157,626

87 8008046 663554

Штетя Анна Валентинівна 51978257 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217933 Інтер’єр  та 
обладнання  

172,9

88 7303704 663554

Якимчук Максим Олександрович 52011147 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149838 Інтер’єр  та 
обладнання  

168,135

89 8050683 663554

Ясинецька Єва Дмитрівна 51859206 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083268 Інтер’єр  та 
обладнання  

173,365

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1243/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7190815 733479

Басенко Катерина Василівна 52008986 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028518 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

154,735

2 7660536 733479

Дехтяренко Анастасія Ігорівна 51849491 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316399 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

153,4

3 7401996 733479

Ісаєва Аміна Сеймурівна 51860268 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023937 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

141,465

4 7524436 733479

Кирик Вікторія Олександрівна 51824901 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197296 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

163,338

11



5 8057181 733479

Клочко Руслана Дмитрівна 51243153 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019110 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

166,465

6 7402863 733479

Коваль Дарія Петрівна 52046968 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099226 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

164,265

7 7296677 733479

Летченко Катерина Андріївна 52012369 KB 07.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008061 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

169,8

8 7976366 733479

Майкут Юлія Дмитрівна 51873438 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033069 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

157,9

9 7695884 733479

Мальковець Ярослава Андріївна 51836640 EH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161921 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

166,365

10 7685259 733479

Мельніченко Анастасія Русланівна 51973831 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288089 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

173

11 7188328 733479

Шандрук Костянтин Сергійович 51852861 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099596 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

160,765

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1243/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7285233 733481

Аверченко Ксенія Сергіївна 51881119 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285491 Архітектура та 
містобудування

166,9

2 7600867 733481

Азаранська Анна Олександрівна 51238769 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109688 Архітектура та 
містобудування

165,535

3 7291290 733481

Алещенко Діана Олегівна 51850372 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078468 Архітектура та 
містобудування

167,665

4 7567068 733481

Алтунін Андрій Даніілович 51850629 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314094 Архітектура та 
містобудування

159,1

13



5 7691703 733481

Альман Єлизавета Богданівна 52011216 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189412 Архітектура та 
містобудування

167,835

6 7426654 733481

Андрущенко Назар Олександрович 51849712 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0212866 Архітектура та 
містобудування

156,235

7 7317775 733481

Бабіна Вікторія Олександрівна 51703423 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120636 Архітектура та 
містобудування

162,7

8 7691179 733481

Бабур Марія Олегівна 51767610 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302670 Архітектура та 
містобудування

165,735

9 7438507 733481

Баторшина Аміна Шамілівна 50734422 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196560; 
0370904

Архітектура та 
містобудування

169,465

10 7496646 733481

Било Андріана Русланівна 51766528 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071579 Архітектура та 
містобудування

163,935

11 7768287 733481

Білоусова Крістіна Сергіївна 51872688 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124746 Архітектура та 
містобудування

158,365

12 8139344 733481

Болюбах Данило Олексійович 51850996 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022100 Архітектура та 
містобудування

172,3

13 7875127 733481

Бондаренко Олександра Максимівна 51873975 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131475 Архітектура та 
містобудування

165,2

14 7687463 733481

Вакульчук Ангеліна Василівна 51825686 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114869 Архітектура та 
містобудування

158,2

14



15 7769568 733481

Ваннік Устинія Едуардівна 51983964 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045979 Архітектура та 
містобудування

179,335

16 7869283 733481

Василинець Анастасія Михайлівна 51784486 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0279667 Архітектура та 
містобудування

146,1

17 7266654 733481

Вихристенко Артем Максимович 51858854 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284189 Архітектура та 
містобудування

169,235

18 7688174 733481

Владика Андрій Юрійович 52004478 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227186 Архітектура та 
містобудування

169,535

19 7645671 733481

Волинець Тетяна Олександрівна 52082912 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146471 Архітектура та 
містобудування

164,9

20 7185451 733481

Воробей Карина Ігорівна 51850545 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175614 Архітектура та 
містобудування

165,235

21 8022017 733481

Гапонов Дмитро Олександрович 51864059 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188281 Архітектура та 
містобудування

150,665

22 7222210 733481

Городинець Анна Олександрівна 51765385 EP 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114044 Архітектура та 
містобудування

171,235

23 7368371 733481

Граніч Даяна Володимирівна 52047408 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158255 Архітектура та 
містобудування

163,565

24 7450249 733481

Гребенюк Анна Володимирівна 51769384 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070066 Архітектура та 
містобудування

177,8

15



25 7248836 733481

Гребінник Марія Максимівна 51830538 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366750 Архітектура та 
містобудування

164,635

26 7251912 733481

Гредунов Андрій Євгенійович 51863663 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287801 Архітектура та 
містобудування

151,265

27 7304266 733481

Гречуха Вадим Віталійович 51858251 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229914 Архітектура та 
містобудування

164,535

28 7325564 733481

Гузь Анатолій Миколайович 51974418 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262329 Архітектура та 
містобудування

169,035

29 7728432 733481
Денисенко Олександр Олександрович 49389959 KB 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371941 Архітектура та 
містобудування

163,5

30 7731453 733481

Добровольська Ярослава Сергіївна 51806713 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282359 Архітектура та 
містобудування

167,965

31 7301034 733481

Дробінюк Дар`я Олександрівна 51819718 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140805 Архітектура та 
містобудування

175

32 7515351 733481

Дроздюк Артем Віталійович 51873165 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0245617 Архітектура та 
містобудування

171,835

33 7590138 733481

Дубець Олександра Вячеславівна 51853902 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217350 Архітектура та 
містобудування

169,835

34 7603766 733481

Дубина Ольга Олександрівна 51983924 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285136 Архітектура та 
містобудування

166,935

16



35 7314459 733481

Дубовик Кирило Андрійович 52008826 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241278 Архітектура та 
містобудування

148,9

36 7187417 733481

Дубчак Дар`я Тарасівна 51828353 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205299 Архітектура та 
містобудування

171,9

37 8023656 733481

Душин Нікіта Олегович 51849196 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0301843 Архітектура та 
містобудування

140,065

38 7496972 733481

Ергард Даніела Олегівна 51987124 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208328 Архітектура та 
містобудування

169,365

39 7537728 733481

Єремчук Ірина Володимирівна 51881094 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285813 Архітектура та 
містобудування

156,965

40 7981177 733481

Заболоцький Владислав Миколайович 51936135 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200100 Архітектура та 
містобудування

160,788

41 8030081 733481

Задорожна Каріна Максимівна 51768418 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031918 Архітектура та 
містобудування

157,6

42 7752522 733481

Запороженко Катерина Русланівна 52069760 KB 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195871 Архітектура та 
містобудування

157,1

43 7750053 733481

Званська Ольга Євгеніївна 52009140 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143822 Архітектура та 
містобудування

170,035

44 7425611 733481

Звєрєв Мирон Олегович 51927356 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325586 Архітектура та 
містобудування

160,235

17



45 8071201 733481

Зіміна Людмила Дмитрівна 51869869 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163442 Архітектура та 
містобудування

148,9

46 7890856 733481

Іванов Єгор Анатолійович 51819703 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006471 Архітектура та 
містобудування

147,465

47 7404319 733481
Іванова Ніка Олегівна 50283250 AH 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037438 Архітектура та 
містобудування

172,335

48 7659645 733481

Іванчук Альона Олегівна 51873755 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096523 Архітектура та 
містобудування

172,365

49 7919183 733481

Кадькаленко Дарія Костянтинівна 51858862 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0344499 Архітектура та 
містобудування

166,865

50 7303267 733481

Калініченко Карина Олегівна 51993427 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174869 Архітектура та 
містобудування

171

51 7499798 733481

Кантишева Надія Володимирівна 52004928 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032538 Архітектура та 
містобудування

159,12

52 7405839 733481

Карук Вадим Віталійович 52011221 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191430 Архітектура та 
містобудування

162,2

53 7818515 733481

Керимова Мелісса Ісмаїлівна 51859653 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009101 Архітектура та 
містобудування

147,7

54 7483223 733481

Кирсенко Ілля Юрійович 52046926 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031321 Архітектура та 
містобудування

166,965

18



55 7228864 733481

Кіріяк Дарія Григорівна 51863239 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206482 Архітектура та 
містобудування

177,535

56 7740362 733481

Кістенюк Світлана Віталіївна 51993447 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178350 Архітектура та 
містобудування

169,3

57 7481026 733481

Клокоцька Софія Павлівна 52009104 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211448 Архітектура та 
містобудування

160,4

58 7454648 733481

Коба Олександр Ігорович 51849917 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014457 Архітектура та 
містобудування

164,635

59 7762719 733481

Ковальчук Микола Анатолійович 51826520 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183557 Архітектура та 
містобудування

163,302

60 8134944 733481

Ковбаса Ольга Михайлівна 51953931 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311452 Архітектура та 
містобудування

150,035

61 7284368 733481
Ковбасинська Соф`я Олександрівна 50556241 KB 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068751; 
0255526

Архітектура та 
містобудування

171,665

62 7689710 733481

Когут Юлія Василівна 52005108 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130653 Архітектура та 
містобудування

167,165

63 7257909 733481

Колесникова Аліса Віталіївна 51973859 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289184 Архітектура та 
містобудування

173,735

64 7399120 733481

Конепуд Ксенія Юріївна 51779701 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154726 Архітектура та 
містобудування

161,365

19



65 7241533 733481

Коржик Ярина Анатоліївна 52050403 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127067 Архітектура та 
містобудування

158,7

66 7338547 733481

Коробчук Віталій Юрійович 51979374 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191057 Архітектура та 
містобудування

150,465

67 7548632 733481

Костина Кирило Андрійович 51907333 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073929 Архітектура та 
містобудування

169,065

68 7202509 733481

Костінська Євгенія Феліксівна 51866804 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246778 Архітектура та 
містобудування

169,735

69 8133711 733481

Котілєвський Юрій Борисович 52005479 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238526 Архітектура та 
містобудування

167,535

70 7300659 733481

Крамаренко Юлія Олександрівна 52004903 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222478 Архітектура та 
містобудування

167,635

71 7495333 733481

Криштафович Вікторія Сергіївна 51829936 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154117 Архітектура та 
містобудування

175,2

72 7376093 733481

Ксендзова Алла Сергіївна 51869319 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015021 Архітектура та 
містобудування

157,9

73 7326997 733481

Кусняк Ростислав Валерійович 51954480 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037458 Архітектура та 
містобудування

143,765

74 7484384 733481

Лакуцина Анастасія Дмитрівна 51805663 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140426 Архітектура та 
містобудування

161,5

20



75 7275790 733481

Лєбєдєв Данііл Олегович 51766284 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121277 Архітектура та 
містобудування

150,135

76 7336436 733481

Липко Анна Андріївна 51814639 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034340 Архітектура та 
містобудування

164,365

77 7462894 733481

Лисенко Богдана Валеріївна 51765357 EP 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004926 Архітектура та 
містобудування

153,865

78 7682448 733481

Лозінський Вадим Олександрович 51863867 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188769 Архітектура та 
містобудування

175,035

79 7447312 733481

Лопушинський Данило Анатолійович 52011514 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099088 Архітектура та 
містобудування

173,165

80 7751984 733481

Луц Олексій Юрійович 51874031 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002679 Архітектура та 
містобудування

158,365

81 7780185 733481

Лушніков Микита Олексійович 51914469 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0295588 Архітектура та 
містобудування

161,465

82 7991720 733481

Майор Катерина Вячеславівна 51975990 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0234290 Архітектура та 
містобудування

165,265

83 7763893 733481

Макарук Ольга Миколаївна 51941412 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0330299 Архітектура та 
містобудування

175,746

84 7828772 733481

Макогон Алеся Володимирівна 51943884 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037342 Архітектура та 
містобудування

159,018

21



85 7741588 733481

Манухіна Марія Валентинівна 51895032 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121386 Архітектура та 
містобудування

171,4

86 7971383 733481

Мартинова Віта Андріївна 52059077 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0338949 Архітектура та 
містобудування

174,435

87 7192905 733481

Марченко Вікторія Олександрівна 52005476 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239708 Архітектура та 
містобудування

152,865

88 7740155 733481

Мельниченко Анастасія Андріївна 52009161 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144215 Архітектура та 
містобудування

173

89 7862806 733481

Микита Олена Сергіївна 51919676 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252355 Архітектура та 
містобудування

179,4

90 7693187 733481

Михальчук Іванна Ігорівна 51829940 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154328 Архітектура та 
містобудування

157

91 7572058 733481

Мігаль Софія Володимирівна 51861380 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092350 Архітектура та 
містобудування

138,7

92 7265035 733481

Мінькова Анастасія Миколаївна 52078431 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078978 Архітектура та 
містобудування

158,2

93 7569307 733481

Міщенко Олена Євгенівна 51897803 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055207 Архітектура та 
містобудування

175,835

94 7409618 733481

Мороз Андрій Олександрович 51766159 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215219 Архітектура та 
містобудування

151,635

22



95 7816359 733481

Мороз Юлія Валеріївна 51766343 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300692 Архітектура та 
містобудування

141,6

96 7894508 733481

Нескорожена Людмила Євгеніївна 52049504 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315075 Архітектура та 
містобудування

155,565

97 7554386 733481

Обушенко Катерина Станіславівна 52006968 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011588 Архітектура та 
містобудування

169,765

98 8228167 733481

Олейніков Сергій Олегович 52019352 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207564 Архітектура та 
містобудування

164,135

99 7912871 733481

Остапенко Анастасія Ігорівна 52083368 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079463 Архітектура та 
містобудування

167,835

100 7296826 733481

Павлова Анастасія Андріївна 51822240 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128221 Архітектура та 
містобудування

165,265

101 7411324 733481

Персікова Ольга Миколаївна 51852481 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099125 Архітектура та 
містобудування

155,835

102 7764018 733481

Пілігрім Ілля Сергійович 51870044 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286579 Архітектура та 
містобудування

173

103 7469082 733481

Піменова Дарина Олександрівна 51980728 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362787 Архітектура та 
містобудування

152,2

104 7381056 733481

Погорілко Олександра Вячеславівна 52008372 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285474 Архітектура та 
містобудування

162,235

23



105 7265244 733481

Погуляєва Марія Андріївна 51873238 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248716 Архітектура та 
містобудування

157,5

106 7438030 733481

Поливач Анна Петрівна 52045085 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249477 Архітектура та 
містобудування

155,565

107 7764540 733481

Полосьмак Поліна Максимівна 52048739 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138343 Архітектура та 
містобудування

171,7

108 7778476 733481

Полюхович Наталія Валеріївна 52078644 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078074 Архітектура та 
містобудування

158,4

109 7341449 733481

Попов Павло Петрович 51851818 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054986 Архітектура та 
містобудування

170,265

110 7935245 733481

Попруга Аліна Костянтинівна 51806914 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196696 Архітектура та 
містобудування

143,2

111 7477510 733481

Присенко Тарас В`ячеславович 51851575 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028920 Архітектура та 
містобудування

175,3

112 7538402 733481

Прокопенко Дарина Вікторівна 51973937 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171980 Архітектура та 
містобудування

160,1

113 7902952 733481

Протасова Софія Юріївна 51274025 PB 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190805; 
0382159

Архітектура та 
містобудування

153,4

114 7262424 733481

Пупін Ярослав Данилович 51851787 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218697 Архітектура та 
містобудування

166,265

24



115 7700120 733481

Ралько Єлизавета Василівна 51860054 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172243 Архітектура та 
містобудування

157,065

116 7484642 733481

Резнік Станіслав Олександрович 51806269 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150460 Архітектура та 
містобудування

145,665

117 7736398 733481

Решетар Катерина Володимирівна 52097348 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326350 Архітектура та 
містобудування

168,7

118 7548897 733481

Рубан Антон Миколайович 52054257 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137737 Архітектура та 
містобудування

167,435

119 7469865 733481

Рященко Яна Сергіївна 52083552 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132254 Архітектура та 
містобудування

164,835

120 7686175 733481

Савченко Іванна Леонідівна 51974533 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134637 Архітектура та 
містобудування

172,212

121 7891507 733481
Самчик Олександр Сергійович 50404945 TM 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106147 Архітектура та 
містобудування

180,4

122 7819724 733481

Селезньова Поліна Андріївна 52017078 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160447 Архітектура та 
містобудування

157,5

123 7763299 733481

Семеній Назарій Юрійович 51853131 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001058 Архітектура та 
містобудування

168,765

124 7256840 733481

Симчич Владислав Романович 51863033 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001234 Архітектура та 
містобудування

163,6

25



125 7565976 733481

Сільвестрова Софія Вячеславівна 51895414 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152008 Архітектура та 
містобудування

162,965

126 7255514 733481

Смик Максим Павлович 51825312 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286638 Архітектура та 
містобудування

176,7

127 7575431 733481

Смілянець Софія Тарасівна 51768544 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026870 Архітектура та 
містобудування

156,265

128 7539454 733481

Сміян Анна Валеріївна 51971975 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319939 Архітектура та 
містобудування

156,535

129 8294438 733481

Соломонова Ірина Володимирівна 51868548 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282164 Архітектура та 
містобудування

166

130 8065123 733481

Стецун Владислав Сергійович 51769999 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305978 Архітектура та 
містобудування

158,1

131 7205703 733481

Сторчеус Катерина Павлівна 52012353 KB 07.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008713 Архітектура та 
містобудування

148,165

132 8149790 733481

Стріляний Денис Андрійович 52005676 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261988 Архітектура та 
містобудування

150,6

133 8232545 733481

Суворова Юлія Віталіївна 52078688 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078327 Архітектура та 
містобудування

152,5

134 7536923 733481

Тараканов Валерій Станіславович 52005687 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263229 Архітектура та 
містобудування

168,165

26



135 7498042 733481

Таргоній Ярослава Андріївна 51850097 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366408 Архітектура та 
містобудування

177,735

136 7902604 733481

Тваровська Лариса Арменівна 51868132 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215893 Архітектура та 
містобудування

161,3

137 7319184 733481

Титаренко Володимир Сергійович 52006741 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248485 Архітектура та 
містобудування

164,665

138 7767415 733481

Ткачук Іван Вікторович 52006912 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194371 Архітектура та 
містобудування

160,3

139 7688109 733481

Трошина Софія Олексіївна 52015364 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315850 Архітектура та 
містобудування

157,5

140 7878390 733481

Труш Анна Станіславівна 51880562 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246620 Архітектура та 
містобудування

163,6

141 8006023 733481

Удовик Єлизавета Андріївна 51880678 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248209 Архітектура та 
містобудування

148

142 7694503 733481

Ушаков Данило Владиславович 51858482 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191834 Архітектура та 
містобудування

152,935

143 8323167 733481
Філієцький Вадим Євгенійович 49259312 KX 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008680 Архітектура та 
містобудування

145,3

144 7483989 733481

Фридрак Назар Тарасович 52026175 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317628 Архітектура та 
містобудування

147,465

27



145 7723862 733481

Фуртас Софія Олександрівна 51849241 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015236 Архітектура та 
містобудування

174,7

146 7716673 733481

Хеннаві Максим Фауазович 51852642 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211668 Архітектура та 
містобудування

152,9

147 7413563 733481

Хоменко Єва Юріївна 51865857 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148113 Архітектура та 
містобудування

159,235

148 7666531 733481

Цуркан Анна Олексіївна 51807553 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045019 Архітектура та 
містобудування

167,535

149 7523594 733481

Чеботарьова Анна Олександрівна 51867387 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001829 Архітектура та 
містобудування

173,565

150 7581998 733481

Черков Артем Ярославович 51868382 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230745 Архітектура та 
містобудування

161,735

151 7602264 733481

Чернікова Жанна Андріївна 51768255 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092598 Архітектура та 
містобудування

156,735

152 7721937 733481

Шалаєв Андрій Олександрович 51237802 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005579 Архітектура та 
містобудування

172,7

153 7658382 733481

Шаповалова Катерина Вікторівна 51850811 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361056 Архітектура та 
містобудування

163,965

154 8263361 733481

Шевелюк Тетяна Михайлівна 52078681 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078507 Архітектура та 
містобудування

158,135

28



155 7253002 733481

Шевякова Анна Сергіївна 51849989 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233547 Архітектура та 
містобудування

168,235

156 8010419 733481

Шульга Ганна Дмитрівна 51851063 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055519 Архітектура та 
містобудування

170,8

157 7691913 733481

Шульгач Анастасія Сергіївна 52092043 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257881 Архітектура та 
містобудування

193,365

158 7971429 733481

Шураєва Анна Володимирівна 51767703 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333349 Архітектура та 
містобудування

170,7

159 7759623 733481

Щегловітов Богдан Олексійович 51860133 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142224 Архітектура та 
містобудування

178

160 7677514 733481

Якубович Олександр Максимович 52006905 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194547 Архітектура та 
містобудування

168,965

161 7302818 733481

Яненко Катерина Віталіївна 52048254 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327539 Архітектура та 
містобудування

159,635

162 7428581 733481

Яремчук Таїсія Олегівна 51870031 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041825 Архітектура та 
містобудування

172,7

163 7720149 733481

Ярошенко Валерія Сергіївна 52005430 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205496 Архітектура та 
містобудування

170,765

164 7858515 733481

Ярошенко Євгеній Вікторович 51872769 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092923 Архітектура та 
містобудування

162,2

29



165 7659589 733481

Яшнік Даниїл Сергійович 51917711 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257170 Архітектура та 
містобудування

174,7

30


